
Курганская область 

 

 

 

 

                                            

Катайский район 

Администрация Катайского района 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 18.06.2018 г. № 187                                      г. Катайск 

 

 

Об утверждении реестра  

муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

  

 

 В соответствии с Федеральными законами от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации»; от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»; от 10.12.1995 

г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения».  

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

согласно приложению. 

2. Разместить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

на официальном сайте Администрации Катайского района.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Катайского района Кунгурова П.В. 

 

 

 

 

Глава Катайского района                Ю.Г. Малышев 

 

 

 

 


